
あかね台夏祭り回覧 
令和 3 年５月吉日 

あかね台一丁目自治会⾧ 日高裕文 

あかね台二丁目自治会⾧ 新野正智 

 

今年度の『あかね台夏祭り』中止のお知らせ 
あかね台の皆様におかれましては、『あかね台夏祭り』の開催にあたり多大なご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

今年は８月７日(土)に第２４回あかね台夏祭りの開催を予定しておりましたが、新型コロ

ナウイルス・変異株の感染拡大の影響により、残念ながら今年の開催は見送らざるを得な

いと判断いたしましたので、以下の通りご連絡申し上げます。 

 

２０２１年度『あかね台夏祭り』は中止とします。 
【中止に至った理由】 

●感染予防を徹底しながらの活動開催は難しいこと 

●一般でのワクチン接種の整備が整っていないこと 

●多くの人が集まることの客観的判断基準という観点から安全に実施できる具体的な根拠

がないため 

【今後の活動予定について】 

昨年度同様、新年度の夏祭り実行委員会が発足出来ていないため２０２１年度はあかね台

一丁目自治会⾧及び行事企画部⾧、副部⾧・あかね台二丁目自治会⾧及び行事企画部⾧、

副部⾧の６名により来年度(２０２２年度)の開催規模、運営方針を協議してまいります。 

 

以上 


